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40. Barbaraschwimmen Übach-Palenberg 29.11.2014

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 26 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Aachener SV 06 'NRW' 12 10 42 35 8
2. SV Neptun Aachen 'NRW' 4 0 8 0 0
3. SG Erkelenz-Hückelhoven 'NRW' 9 7 27 15 5
4. Wfr.-Delphin  Eschweiler 'NRW' 13 2 38 7 4
5. Herzogenrather SV 'NRW' 8 3 28 9 2
6. Jülicher Wassersportverein 'NRW' 5 9 20 36 6
7. Kohlscheider Schwimmclub 'NRW' 7 2 23 7 2
8. VfR Übach-Palenberg 'NRW' 6 7 17 19 0
9. Würselener Schwimm-Club 'NRW' 4 2 12 7 0

68 42 215 135 27
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Kampfgericht

Schiedsrichter Hans-Paul Knippen ( )Schwimmbezirk Aachen
Starter Diana Presse ( )Kohlscheider Schwimmclub
Sprecher Egidius Laufen ( )Kohlscheider Schwimmclub
Schwimmrichter Gertrud Wollgarten ( )Kohlscheider Schwimmclub
Schwimmrichter Diana Presse ( )Kohlscheider Schwimmclub

Auswerter Hermann Josef Aretz ( )Kohlscheider Schwimmclub
Protokollführer Hermann Josef Aretz ( )Kohlscheider Schwimmclub

Zielrichter-Obmann .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
Zielrichter .............................. ( )Aachener SV 06
Zielrichter .............................. ( )Jülicher Wassersportverein

Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Aachener SV 06
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Herzogenrather SV
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )Jülicher Wassersportverein
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )SG Erkelenz-Hückelhoven
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )Würselener Schwimm-Club

Wenderichter-Obmann .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Wenderichter .............................. ( )SV Neptun Aachen
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Einlass: 15:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 15:45 Uhr
Beginn: 16:15 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 1 und 2 werden gemeinsam gestartet.

Lauf 1: Bahn 1: Leefke Walecki ( )2007 Kohlscheider Schwimmclub   0:55,47 circa
16:15Bahn 2: Nika Vandenhirtz ( )2007 Aachener SV 06   0:40,36

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 2  25 m Rücken ( männlich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 1 und 2 werden gemeinsam gestartet.

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:15Bahn 2:

Bahn 3: Nuri Gilles ( )2006 Herzogenrather SV   0:31,75
Bahn 4: Pablo Novella Schmidt ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:18Bahn 2: Mara Hensen ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub  __:__,__

Bahn 3: Dina Appenzeller ( )2003 Würselener Schwimm-Club   1:15,13
Bahn 4: Hermine Fuchs ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__
Bahn 5: Marielle Netzsch ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: circa
16:19Bahn 2: Nelly Schrainer ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:12,67

Bahn 3: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club   1:08,81
Bahn 4: Sanne Redlich ( )2003 Würselener Schwimm-Club   1:09,32
Bahn 5: Aureli Münstermann ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:13,88

Lauf 3: Bahn 1: Lilly Baumann ( )2004 Herzogenrather SV   1:04,73 circa
16:21Bahn 2: Elena Fröschen ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:03,31

Bahn 3: Lea Reuter ( )2005 Aachener SV 06   1:01,35
Bahn 4: Emilia Sophie Altmann ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:01,47
Bahn 5: Nerea Münstermann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:03,66

Lauf 4: Bahn 1: Clara Waldmann ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:00,97 circa
16:23Bahn 2: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:58,15

Bahn 3: Marie Juschka ( )2005 Herzogenrather SV   0:57,13
Bahn 4: Yana Smirnova ( )2005 Aachener SV 06   0:57,42
Bahn 5: Nadja Scheeren ( )2005 VfR Übach-Palenberg   0:59,14

Lauf 5: Bahn 1: Nessrin Sahme ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:57,01 circa
16:24Bahn 2: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:55,81

Bahn 3: Katharina Breuer ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:54,77
Bahn 4: Jule Maletz ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:55,00
Bahn 5: Lea Esser ( )2002 Herzogenrather SV   0:55,97
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Dalina Kruwinnus ( )2006 VfR Übach-Palenberg   0:53,32 circa
16:26Bahn 2: Tuana Karanfil ( )2004 Aachener SV 06   0:50,22

Bahn 3: Isabell Pavonet ( )2004 Herzogenrather SV   0:46,81
Bahn 4: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:48,52
Bahn 5: Luca Marie Ortmanns ( )2004 Herzogenrather SV   0:50,79

Lauf 7: Bahn 1: Lena-Sophie Werner ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   0:46,77 circa
16:27Bahn 2: Lena Sophie Scheftner ( )2002 Herzogenrather SV   0:44,59

Bahn 3: Carolin Bogdol ( )2003 Aachener SV 06   0:42,53
Bahn 4: Lina Mildenberger ( )2003 Herzogenrather SV   0:43,95
Bahn 5: Julia Runggas ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:45,23

Lauf 8: Bahn 1: Jule Severin ( )2003 Herzogenrather SV   0:42,20 circa
16:28Bahn 2: Nina Holt ( )2003 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:39,73

Bahn 3: Luise Schürger ( )2002 Aachener SV 06   0:37,50
Bahn 4: Inka Schulte-Sasse ( )2002 Aachener SV 06   0:38,95
Bahn 5: Natalie Schmitz ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:40,69

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Fabian Kürbig ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__ circa
16:31Bahn 2: Anton Helms ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Bahn 3: Jannis Gilles ( )2005 Herzogenrather SV   1:35,31
Bahn 4: Justus Helms ( )2002 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 5: Linus Borell ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Moritz Bogdol ( )2006 Aachener SV 06   1:16,40 circa
16:33Bahn 2: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:09,29

Bahn 3: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club   1:00,84
Bahn 4: Robert Nowicki ( )2005 Herzogenrather SV   1:03,25
Bahn 5: Matheo Hoffmann ( )2005 Aachener SV 06   1:10,00

Lauf 3: Bahn 1: Rouven Dautzenberg ( )2005 Kohlscheider Schwimmclub   1:00,82 circa
16:34Bahn 2: Nenad Ivanovic ( )2003 Aachener SV 06   0:58,39

Bahn 3: David Vandenhirtz ( )2005 Aachener SV 06   0:54,53
Bahn 4: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:57,55
Bahn 5: Andreas Weidner ( )2006 VfR Übach-Palenberg   1:00,65

Lauf 4: Bahn 1: Christian Botorog ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   0:53,36 circa
16:36Bahn 2: Tobias Löken ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:51,93

Bahn 3: Lukas Kürbig ( )2003 Jülicher Wassersportverein   0:47,47
Bahn 4: Linus Neumann ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:50,62
Bahn 5: Maximilian Deisz ( )2005 Aachener SV 06   0:52,62

Lauf 5: Bahn 1: Simon He ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:46,38 circa
16:37Bahn 2: Johannes Nürnberg ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:42,84

Bahn 3: Goscha Gorovoj ( )2002 Aachener SV 06   0:38,17
Bahn 4: Max Wellmann ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:38,94
Bahn 5: Moritz Wiehe ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:43,84

Wettkampf 5  100 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:41Bahn 2: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Bahn 3: Emilia Filipovic ( )2003 VfR Übach-Palenberg  __:__,__
Bahn 4: Lena Wirtz ( )2005 VfR Übach-Palenberg  __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 5  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: circa
16:43Bahn 2: Zuzanna Pedzinska ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:10,15

Bahn 3: Jana Stockem ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:56,03
Bahn 4: Kirsten Sowa ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   2:02,02
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Sophia Grunewald ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:55,82 circa
16:46Bahn 2: Nora Mourran ( )2002 Aachener SV 06   1:54,13

Bahn 3: Janin Fest ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:50,55
Bahn 4: Saskia Schroiff ( )2002 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:53,11
Bahn 5: Anna Eifert ( )2004 Aachener SV 06   1:55,35

Lauf 4: Bahn 1: Olivia Rybaczewski ( )2003 VfR Übach-Palenberg   1:47,83 circa
16:48Bahn 2: Amina Lövenich ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   1:41,75

Bahn 3: Lieke Walecki ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:37,05
Bahn 4: Victoria Breuer ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:37,84
Bahn 5: Lena Petric ( )2004 Aachener SV 06   1:45,03

Lauf 5: Bahn 1: Christine Sieben ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:35,88 circa
16:50Bahn 2: Lola Walmrath ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:31,20

Bahn 3: Hannah Capellmann ( )2002 Kohlscheider Schwimmclub   1:16,28
Bahn 4: Zoe Pöhler ( )2002 Aachener SV 06   1:23,73
Bahn 5: Fabia Baum ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:33,87

Wettkampf 6  100 m Rücken ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:54Bahn 2: Tim Faulwetter ( )2005 VfR Übach-Palenberg  __:__,__

Bahn 3: Andreas Theissen ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:09,75
Bahn 4: Kaloyan Theissen ( )2004 VfR Übach-Palenberg   2:14,85
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
16:56Bahn 2: Denis Müller ( )2002 VfR Übach-Palenberg   2:06,45

Bahn 3: Simon Gerads ( )2004 VfR Übach-Palenberg   1:59,00
Bahn 4: Hamadi Bettahar ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:05,44
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Linus Malbertz ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:52,61 circa
16:59Bahn 2: Mats Pöhler ( )2005 Aachener SV 06   1:45,00

Bahn 3: Luca Bartel ( )2003 Aachener SV 06   1:40,58
Bahn 4: Peter Braun ( )2003 Jülicher Wassersportverein   1:43,90
Bahn 5: Deniz Tasdelen ( )2002 Aachener SV 06   1:46,00

Wettkampf 7  4x25 m Brust ( mixed, 2006 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:03Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft Wfr.-Delphin  Eschweiler   4:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 8  4x50 m Brust ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:09Bahn 2: 1. Mannschaft Wfr.-Delphin  Eschweiler   4:00,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven   3:30,95
Bahn 4: 1. Mannschaft Kohlscheider Schwimmclub   3:45,00
Bahn 5: 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
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noch Wettkampf 8  4x50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: circa
17:14Bahn 2: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   3:26,89

Bahn 3: 1. Mannschaft Aachener SV 06   3:07,24
Bahn 4: 1. Mannschaft Herzogenrather SV   3:24,00
Bahn 5: 2. Mannschaft Aachener SV 06   3:27,00

Wettkampf 9  4x50 m Brust ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:19Bahn 2: 2. Mannschaft Aachener SV 06   3:27,00

Bahn 3: 1. Mannschaft Aachener SV 06   3:07,00
Bahn 4: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   3:16,00
Bahn 5: 2. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   3:38,00

Wettkampf 10  25 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 10 und 11 werden gemeinsam gestartet.

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:25Bahn 2: Judith Sarah Pollin ( )2006 SV Neptun Aachen  __:__,__

Bahn 3: Nika Vandenhirtz ( )2007 Aachener SV 06   0:43,03
Bahn 4: Leefke Walecki ( )2007 Kohlscheider Schwimmclub   0:46,53
Bahn 5:

Wettkampf 11  25 m Freistil ( männlich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 10 und 11 werden gemeinsam gestartet.

Lauf 1: Bahn 1: Nuri Gilles ( )2006 Herzogenrather SV   0:32,47 circa
17:25Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:28Bahn 2: Eva Weinert ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Bahn 3: Kirsten Sowa ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler  __:__,__
Bahn 4: Elena Fröschen ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler  __:__,__
Bahn 5: Angelique Simon ( )2004 SV Neptun Aachen  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: circa
17:29Bahn 2: Aureli Münstermann ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:11,81

Bahn 3: Marie Juschka ( )2005 Herzogenrather SV   1:02,48
Bahn 4: Lilly Baumann ( )2004 Herzogenrather SV   1:09,20
Bahn 5: Nelly Schrainer ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__



40. Barbaraschwimmen Übach-Palenberg 29.11.2014

8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Emilia Sophie Altmann ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:00,32 circa
17:31Bahn 2: Lea Reuter ( )2005 Aachener SV 06   0:57,41

Bahn 3: Clara Waldmann ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:55,91
Bahn 4: Dalina Kruwinnus ( )2006 VfR Übach-Palenberg   0:56,54
Bahn 5: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club   0:57,70

Lauf 4: Bahn 1: Nerea Münstermann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:55,04 circa
17:33Bahn 2: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:54,56

Bahn 3: Dina Appenzeller ( )2003 Würselener Schwimm-Club   0:51,95
Bahn 4: Sanne Redlich ( )2003 Würselener Schwimm-Club   0:52,30
Bahn 5: June Krentz ( )2002 SV Neptun Aachen   0:55,00

Lauf 5: Bahn 1: Laura Warnecke ( )2003 SV Neptun Aachen   0:50,00 circa
17:34Bahn 2: Lilli Julie Poenisch ( )2003 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:47,39

Bahn 3: Lena Sophie Scheftner ( )2002 Herzogenrather SV   0:40,82
Bahn 4: Isabell Pavonet ( )2004 Herzogenrather SV   0:41,66
Bahn 5: Nessrin Sahme ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:48,85

Lauf 6: Bahn 1: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:40,45 circa
17:35Bahn 2: Lea Esser ( )2002 Herzogenrather SV   0:39,75

Bahn 3: Jule Severin ( )2003 Herzogenrather SV   0:34,81
Bahn 4: Lina Mildenberger ( )2003 Herzogenrather SV   0:39,34
Bahn 5: Luca Marie Ortmanns ( )2004 Herzogenrather SV   0:40,31

Lauf 7: Bahn 1: Sonja Frolova ( )2002 Aachener SV 06   0:34,47 circa
17:37Bahn 2: Zoe Pöhler ( )2002 Aachener SV 06   0:34,15

Bahn 3: Inka Schulte-Sasse ( )2002 Aachener SV 06   0:32,84
Bahn 4: Luise Schürger ( )2002 Aachener SV 06   0:33,35
Bahn 5: Nina Holt ( )2003 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:34,38

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:40Bahn 2: Mats Blankertz ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Bahn 3: Justus Eberlein ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 4: Anton Helms ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
17:41Bahn 2: Jannis Gilles ( )2005 Herzogenrather SV   1:20,11

Bahn 3: Moritz Bogdol ( )2006 Aachener SV 06   1:03,17
Bahn 4: Andreas Weidner ( )2006 VfR Übach-Palenberg   1:03,19
Bahn 5: Justus Helms ( )2002 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Robert Nowicki ( )2005 Herzogenrather SV   1:00,94 circa
17:43Bahn 2: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club   0:57,59

Bahn 3: Matheo Hoffmann ( )2005 Aachener SV 06   0:54,75
Bahn 4: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:56,63
Bahn 5: Maximilian Deisz ( )2005 Aachener SV 06   0:58,41

Lauf 4: Bahn 1: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:49,98 circa
17:45Bahn 2: Johannes Nürnberg ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:38,08

Bahn 3: Goscha Gorovoj ( )2002 Aachener SV 06   0:29,82
Bahn 4: Gideon Hoffmann ( )2002 Aachener SV 06   0:34,97
Bahn 5: Linus Neumann ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:42,57
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Wettkampf 14  100 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:48Bahn 2: Emilia Filipovic ( )2003 VfR Übach-Palenberg  __:__,__

Bahn 3: Lena Wirtz ( )2005 VfR Übach-Palenberg   2:33,42
Bahn 4: Nadja Scheeren ( )2005 VfR Übach-Palenberg  __:__,__
Bahn 5: Hermine Fuchs ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   2:24,88 circa
17:51Bahn 2: Jule Maletz ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:55,07

Bahn 3: Yana Smirnova ( )2005 Aachener SV 06   1:48,00
Bahn 4: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:50,00
Bahn 5: Zuzanna Pedzinska ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:16,79

Lauf 3: Bahn 1: Sophia Grunewald ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:46,18 circa
17:53Bahn 2: Olivia Rybaczewski ( )2003 VfR Übach-Palenberg   1:45,06

Bahn 3: Julia Runggas ( )2004 Würselener Schwimm-Club   1:43,70
Bahn 4: Saskia Schroiff ( )2002 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:45,00
Bahn 5: Anna Eifert ( )2004 Aachener SV 06   1:46,04

Lauf 4: Bahn 1: Katharina Breuer ( )2004 Jülicher Wassersportverein   1:40,72 circa
17:56Bahn 2: Jana Stockem ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:32,63

Bahn 3: Janin Fest ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:31,71
Bahn 4: Nora Mourran ( )2002 Aachener SV 06   1:32,44
Bahn 5: Tuana Karanfil ( )2004 Aachener SV 06   1:36,95

Lauf 5: Bahn 1: Amina Lövenich ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   1:30,16 circa
17:58Bahn 2: Victoria Breuer ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:25,04

Bahn 3: Christine Sieben ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:23,39
Bahn 4: Carolin Bogdol ( )2003 Aachener SV 06   1:24,19
Bahn 5: Lena Petric ( )2004 Aachener SV 06   1:26,58

Lauf 6: Bahn 1: Lieke Walecki ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:22,34 circa
18:00Bahn 2: Lola Walmrath ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:21,14

Bahn 3: Natalie Schmitz ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:18,14
Bahn 4: Fabia Baum ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:18,51
Bahn 5: Lena-Sophie Werner ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   1:21,99

Wettkampf 15  100 m Freistil ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:04Bahn 2: Fabian Kürbig ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__

Bahn 3: Andreas Theissen ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:01,40
Bahn 4: Linus Borell ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
18:06Bahn 2: Kaloyan Theissen ( )2004 VfR Übach-Palenberg   1:56,21

Bahn 3: Rouven Dautzenberg ( )2005 Kohlscheider Schwimmclub   1:51,59
Bahn 4: Denis Müller ( )2002 VfR Übach-Palenberg   1:54,41
Bahn 5: Hamadi Bettahar ( )2003 VfR Übach-Palenberg   1:58,28

Lauf 3: Bahn 1: Nenad Ivanovic ( )2003 Aachener SV 06   1:51,25 circa
18:08Bahn 2: David Vandenhirtz ( )2005 Aachener SV 06   1:45,00

Bahn 3: Linus Malbertz ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:39,30
Bahn 4: Tim Faulwetter ( )2005 VfR Übach-Palenberg   1:40,69
Bahn 5: Simon Gerads ( )2004 VfR Übach-Palenberg   1:48,57

Lauf 4: Bahn 1: Mats Pöhler ( )2005 Aachener SV 06   1:37,79 circa
18:11Bahn 2: Christian Botorog ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:35,98

Bahn 3: Lukas Kürbig ( )2003 Jülicher Wassersportverein   1:29,84
Bahn 4: Tobias Löken ( )2004 Jülicher Wassersportverein   1:30,73
Bahn 5: Luca Bartel ( )2003 Aachener SV 06   1:36,78
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noch Wettkampf 15  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Peter Braun ( )2003 Jülicher Wassersportverein   1:28,75 circa
18:13Bahn 2: Deniz Tasdelen ( )2002 Aachener SV 06   1:20,14

Bahn 3: Moritz Wiehe ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:16,24
Bahn 4: Max Wellmann ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:19,25
Bahn 5: Simon He ( )2004 Jülicher Wassersportverein   1:21,89

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:17Bahn 2: Hermine Fuchs ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__

Bahn 3: Anna Eifert ( )2004 Aachener SV 06   1:12,00
Bahn 4: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:15,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
18:18Bahn 2: Lieke Walecki ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:00,44

Bahn 3: Amina Lövenich ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   0:59,39
Bahn 4: Tuana Karanfil ( )2004 Aachener SV 06   1:00,00
Bahn 5: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:10,00

Lauf 3: Bahn 1: Jana Stockem ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:58,99 circa
18:20Bahn 2: Nora Mourran ( )2002 Aachener SV 06   0:55,00

Bahn 3: Lena Petric ( )2004 Aachener SV 06   0:54,70
Bahn 4: Lena Sophie Scheftner ( )2002 Herzogenrather SV   0:55,00
Bahn 5: Christine Sieben ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:57,79

Lauf 4: Bahn 1: Katharina Breuer ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:54,41 circa
18:21Bahn 2: Olivia Rybaczewski ( )2003 VfR Übach-Palenberg   0:54,24

Bahn 3: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:52,82
Bahn 4: Julia Runggas ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:52,94
Bahn 5: Isabell Pavonet ( )2004 Herzogenrather SV   0:54,28

Lauf 5: Bahn 1: Jule Severin ( )2003 Herzogenrather SV   0:49,60 circa
18:23Bahn 2: Lea Esser ( )2002 Herzogenrather SV   0:49,36

Bahn 3: Victoria Breuer ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:47,89
Bahn 4: Lena-Sophie Werner ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   0:48,62
Bahn 5: Lina Mildenberger ( )2003 Herzogenrather SV   0:49,56

Lauf 6: Bahn 1: Fabia Baum ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   0:47,62 circa
18:24Bahn 2: Natalie Schmitz ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:44,70

Bahn 3: Carolin Bogdol ( )2003 Aachener SV 06   0:41,15
Bahn 4: Lola Walmrath ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:44,13
Bahn 5: Sonja Frolova ( )2002 Aachener SV 06   0:45,73

Lauf 7: Bahn 1: Inka Schulte-Sasse ( )2002 Aachener SV 06   0:38,95 circa
18:26Bahn 2: Luise Schürger ( )2002 Aachener SV 06   0:38,48

Bahn 3: Hannah Capellmann ( )2002 Kohlscheider Schwimmclub   0:33,72
Bahn 4: Nina Holt ( )2003 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:38,00
Bahn 5: Zoe Pöhler ( )2002 Aachener SV 06   0:38,52

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:29Bahn 2: Linus Malbertz ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:07,36

Bahn 3: Nenad Ivanovic ( )2003 Aachener SV 06   1:05,00
Bahn 4: Linus Borell ( )2005 Jülicher Wassersportverein   1:06,24
Bahn 5: Fabian Kürbig ( )2005 Jülicher Wassersportverein   1:08,51
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noch Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: circa
18:30Bahn 2: Linus Neumann ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:59,75

Bahn 3: Mats Pöhler ( )2005 Aachener SV 06   0:54,48
Bahn 4: Tobias Löken ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:55,15
Bahn 5: Deniz Tasdelen ( )2002 Aachener SV 06   1:00,00

Lauf 3: Bahn 1: Luca Bartel ( )2003 Aachener SV 06   0:54,44 circa
18:32Bahn 2: Christian Botorog ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   0:53,11

Bahn 3: Tim Faulwetter ( )2005 VfR Übach-Palenberg   0:48,68
Bahn 4: Max Wellmann ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:52,15
Bahn 5: Peter Braun ( )2003 Jülicher Wassersportverein   0:53,73

Lauf 4: Bahn 1: Simon He ( )2004 Jülicher Wassersportverein   0:45,44 circa
18:33Bahn 2: Goscha Gorovoj ( )2002 Aachener SV 06   0:40,36

Bahn 3: Gideon Hoffmann ( )2002 Aachener SV 06   0:36,78
Bahn 4: Moritz Wiehe ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:39,77
Bahn 5: Lukas Kürbig ( )2003 Jülicher Wassersportverein   0:45,44

Wettkampf 18  4x25 m Freistil ( mixed, 2006 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:36Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft Wfr.-Delphin  Eschweiler   4:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:42Bahn 2: 1. Mannschaft Wfr.-Delphin  Eschweiler   4:00,00

Bahn 3: 2. Mannschaft Aachener SV 06   2:37,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven   2:50,70
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
18:46Bahn 2: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   2:29,73

Bahn 3: 1. Mannschaft Aachener SV 06   2:17,93
Bahn 4: 1. Mannschaft Kohlscheider Schwimmclub   2:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft Herzogenrather SV   2:34,21

Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:51Bahn 2: 2. Mannschaft Aachener SV 06   2:37,00

Bahn 3: 1. Mannschaft Aachener SV 06   2:17,00
Bahn 4: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   2:25,50
Bahn 5: 2. Mannschaft Jülicher Wassersportverein   2:55,00

Wettkampf 21  25 m Brust ( weiblich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 21 und 22 werden gemeinsam gestartet.
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noch Wettkampf 21  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 1: Bahn 1: Nika Vandenhirtz ( )2007 Aachener SV 06   0:42,27 circa
18:56Bahn 2: Judith Sarah Pollin ( )2006 SV Neptun Aachen   0:32,00

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 22  25 m Brust ( männlich, 2006 - 2007 )

Die Wettkämpfe 21 und 22 werden gemeinsam gestartet.

Lauf 1: Bahn 1: circa
18:56Bahn 2:

Bahn 3: Pablo Novella Schmidt ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__
Bahn 4: Nuri Gilles ( )2006 Herzogenrather SV   0:45,00
Bahn 5: Noah Königs ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Wettkampf 23  50 m Brust ( weiblich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Marielle Netzsch ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__ circa
18:59Bahn 2: Mara Hensen ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub  __:__,__

Bahn 3: Lilly Baumann ( )2004 Herzogenrather SV   1:15,99
Bahn 4: Clara Waldmann ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:22,29
Bahn 5: Eva Weinert ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Emilia Sophie Altmann ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:15,76 circa
19:00Bahn 2: Maya Waldmann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:07,59

Bahn 3: Lea Reuter ( )2005 Aachener SV 06   1:02,88
Bahn 4: Nerea Münstermann ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:05,35
Bahn 5: Nelly Schrainer ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:10,42

Lauf 3: Bahn 1: Dalina Kruwinnus ( )2006 VfR Übach-Palenberg   1:02,78 circa
19:02Bahn 2: Lieke Walecki ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   0:59,98

Bahn 3: Nessrin Sahme ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   0:58,72
Bahn 4: Dara Ana Alavanja ( )2005 Würselener Schwimm-Club   0:59,29
Bahn 5: Lena-Sophie Werner ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Sanne Redlich ( )2003 Würselener Schwimm-Club   0:57,59 circa
19:04Bahn 2: June Krentz ( )2002 SV Neptun Aachen   0:56,00

Bahn 3: Laura Warnecke ( )2003 SV Neptun Aachen   0:55,12
Bahn 4: Jule Severin ( )2003 Herzogenrather SV   0:55,39
Bahn 5: Smilla Kanneberg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:56,67

Lauf 5: Bahn 1: Lina Mildenberger ( )2003 Herzogenrather SV   0:54,25 circa
19:05Bahn 2: Victoria Breuer ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:53,79

Bahn 3: Lea Esser ( )2002 Herzogenrather SV   0:53,56
Bahn 4: Dina Appenzeller ( )2003 Würselener Schwimm-Club   0:53,65
Bahn 5: Elaine Burdich ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:54,07

Lauf 6: Bahn 1: Angelique Simon ( )2004 SV Neptun Aachen   0:53,02 circa
19:07Bahn 2: Luca Marie Ortmanns ( )2004 Herzogenrather SV   0:49,48

Bahn 3: Isabell Pavonet ( )2004 Herzogenrather SV   0:49,21
Bahn 4: Inka Schulte-Sasse ( )2002 Aachener SV 06   0:49,37
Bahn 5: Lena Sophie Scheftner ( )2002 Herzogenrather SV   0:51,75

Lauf 7: Bahn 1: Lola Walmrath ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:47,76 circa
19:08Bahn 2: Nina Holt ( )2003 SG Erkelenz-Hückelhoven   0:46,00

Bahn 3: Hannah Capellmann ( )2002 Kohlscheider Schwimmclub   0:41,44
Bahn 4: Sonja Frolova ( )2002 Aachener SV 06   0:41,88
Bahn 5: Carolin Bogdol ( )2003 Aachener SV 06   0:47,29
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Wettkampf 24  50 m Brust ( männlich, 2002 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Anton Helms ( )2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__ circa
19:11Bahn 2: Justus Helms ( )2002 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Bahn 3: Jannis Gilles ( )2005 Herzogenrather SV   1:16,57
Bahn 4: Andreas Weidner ( )2006 VfR Übach-Palenberg  __:__,__
Bahn 5: Justus Eberlein ( )2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Finn Martinett ( )2006 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:12,52 circa
19:12Bahn 2: Rouven Dautzenberg ( )2005 Kohlscheider Schwimmclub   1:08,38

Bahn 3: Peter Braun ( )2003 Jülicher Wassersportverein   1:07,37
Bahn 4: Moritz Bogdol ( )2006 Aachener SV 06   1:07,66
Bahn 5: Maximilian Deisz ( )2005 Aachener SV 06   1:08,40

Lauf 3: Bahn 1: Robert Nowicki ( )2005 Herzogenrather SV   1:03,10 circa
19:14Bahn 2: Jonas Bodenburg ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   1:01,42

Bahn 3: Linus Neumann ( )2004 Würselener Schwimm-Club   0:58,04
Bahn 4: Linus Malbertz ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:00,00
Bahn 5: Hamadi Bettahar ( )2003 VfR Übach-Palenberg   1:02,16

Lauf 4: Bahn 1: Linus Witte ( )2005 Würselener Schwimm-Club   0:57,10 circa
19:16Bahn 2: Johannes Nürnberg ( )2002 Jülicher Wassersportverein   0:45,44

Bahn 3: Goscha Gorovoj ( )2002 Aachener SV 06   0:39,52
Bahn 4: Gideon Hoffmann ( )2002 Aachener SV 06   0:43,36
Bahn 5: Christian Botorog ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   0:53,02

Wettkampf 25  100 m Brust ( weiblich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: Hermine Fuchs ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__ circa
19:19Bahn 2: Tuana Karanfil ( )2004 Aachener SV 06   2:14,94

Bahn 3: Anna Eifert ( )2004 Aachener SV 06   2:07,23
Bahn 4: Jule Maletz ( )2005 Wfr.-Delphin  Eschweiler   2:10,00
Bahn 5: Lena Wirtz ( )2005 VfR Übach-Palenberg   2:35,81

Lauf 2: Bahn 1: Katharina Breuer ( )2004 Jülicher Wassersportverein   2:06,93 circa
19:22Bahn 2: Janin Fest ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   2:05,20

Bahn 3: Carlotta Strick ( )2005 SG Erkelenz-Hückelhoven   2:00,00
Bahn 4: Olivia Rybaczewski ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:01,34
Bahn 5: Emilia Filipovic ( )2003 VfR Übach-Palenberg   2:06,66

Lauf 3: Bahn 1: Amina Lövenich ( )2004 Kohlscheider Schwimmclub   1:58,60 circa
19:24Bahn 2: Yana Smirnova ( )2005 Aachener SV 06   1:55,00

Bahn 3: Nora Mourran ( )2002 Aachener SV 06   1:50,69
Bahn 4: Saskia Schroiff ( )2002 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:55,00
Bahn 5: Sophia Grunewald ( )2003 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:55,37

Lauf 4: Bahn 1: Christine Sieben ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:50,31 circa
19:27Bahn 2: Jana Stockem ( )2004 Wfr.-Delphin  Eschweiler   1:42,79

Bahn 3: Natalie Schmitz ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:37,02
Bahn 4: Fabia Baum ( )2003 Kohlscheider Schwimmclub   1:39,71
Bahn 5: Lena Petric ( )2004 Aachener SV 06   1:50,24

Wettkampf 26  100 m Brust ( männlich, 2002 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
19:31Bahn 2: Fabian Kürbig ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__

Bahn 3: Matheo Hoffmann ( )2005 Aachener SV 06   2:10,00
Bahn 4: Linus Borell ( )2005 Jülicher Wassersportverein  __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 26  100 m Brust ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: circa
19:33Bahn 2: David Vandenhirtz ( )2005 Aachener SV 06   2:05,87

Bahn 3: Nenad Ivanovic ( )2003 Aachener SV 06   2:00,00
Bahn 4: Simon Gerads ( )2004 VfR Übach-Palenberg   2:01,85
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Tim Faulwetter ( )2005 VfR Übach-Palenberg   1:54,14 circa
19:36Bahn 2: Deniz Tasdelen ( )2002 Aachener SV 06   1:51,29

Bahn 3: Luca Bartel ( )2003 Aachener SV 06   1:50,00
Bahn 4: Simon He ( )2004 Jülicher Wassersportverein   1:50,47
Bahn 5: Max Wellmann ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:52,06

Lauf 4: Bahn 1: Mats Pöhler ( )2005 Aachener SV 06   1:50,00 circa
19:38Bahn 2: Lukas Kürbig ( )2003 Jülicher Wassersportverein   1:46,83

Bahn 3: Moritz Wiehe ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:38,20
Bahn 4: Johannes Nürnberg ( )2002 Jülicher Wassersportverein   1:39,09
Bahn 5: Tobias Löken ( )2004 Jülicher Wassersportverein   1:49,09


